
 
UCHWAŁA NR XXXV/259/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 4 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, 

ul. Rynkowa 27 dla osób przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, uprawnionych do udziału 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz burmistrzów zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. 

§ 2. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4181


		2014-10-30T13:02:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




